
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 412

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

11.10.2019

1

ad 1

Datum vyhotovení: 15.10.2019

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

V Zadávací dokumentaci, bodu 9.5.2 Technické kvalifikační předpoklady, mj. požadujete předložit

seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky.

V rámci těchto kvalifikačních předpokladů mají být předloženy doklady min. tří osob, které budou

zastávat funkce:

a) technický dozor stavebníka - pozemní komunikace,

b) technický dozor stavebníka - mostní objekty,

c) technický dozor stavebníka - vodní hospodářství a krajinné inženýrství.

U jednotlivých funkcí je uvedeno, že osoby musí mít praxi min. 5 let, resp. min. 3 roky, v oboru

obsahově odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj. jako technický dozor stavebníka.

V této souvislosti bychom se rádi zeptali, zda je možné nahradit praxi technického dozoru stavebníka

praxí ve funkci stavbyvedoucího, příp. správce stavby.

Domníváme se, že z hlediska odbornosti a potřebných znalostí je praxe u výše uvedených funkcí pro

výkon technického dozoru stavebníka dostačující.

Zadavatel trvá na prokázání technických kvalifikačních předpokladů v souladu s čl. 9.5.2 Zadávací

dokumentace.

Není tedy možné nahradit praxi technického dozoru stavebníka praxí ve funkci stavbyvedoucího, příp.

správce stavby.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Předmět plnění VZ:

Zajištění činnosti technického dozoru stavebníka dle zákona číslo 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) u stavby Městský okruh úsek 

Křimická – Karlovarská. Stavba navazuje v km 2,450 na stavbu "Městský okruh 

Domažlická - Křimická v Plzni" a je ukončena v km 5,9 šestiramennou spirálovou 

okružní křižovatkou na styku ulic Studentská, Kotíkovská a silnice I/20 do Karlových 

Varů.

Z2019-033145

P19V00000517

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ludmila Kvardová

 7853/19/SÚSPK-P ludmila.kvardova@suspk.eu

Městský okruh úsek Křimická-Karlovarská-Technický dozor stavebníka

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 19 250 000,00 Kč

1/1


		2019-10-15T10:55:58+0200
	Ing. Miroslav Doležal




